TERMO DE ADJUDICAÇÃO, FRACASSO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições, nos

termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA os Lotes

05, 05.1, 06, 06.1 e 07, Declara FRACASSADOS os lotes 01, 01.1, 02, 03, 03.1,

04, 04.1, 08, 08.1, ficando autorizado o aproveitamento dos autos pra repetição dos

referidos lotes, HOMOLOGANDO o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº

010/2022/SEPLAG, Processo Administrativo n° SEPLAG – PRO - 2022/00239, o

qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada para o fornecimento de água mineral natural, gás de

cozinha e vasilhames de acondicionamento, para atender às demandas dos

Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea

Grande, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da

SEPLAG.

Ato contínuo torna-se sem efeito o Resultado de Licitação e o Termo de Fracasso,

Adjudicação e Homologação publicados no DOE de 21/07/2022.

Cuiabá, 02 de agosto de 2022.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Em conformidade:

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro

Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais

          (65) 3613.3700 / (65) 3613.3624

           Centro Político Administrativo - Complexo Paiaguás Bloco III - 78058-906 - CUIABÁ - MATO GROSSO

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado

pela Portaria nº. 084/2021/GAB/SEPLAG, de 26/08/2021, publicada no Diário Oficial

de 13/09/2021, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade

Pregão Eletrônico 010/2022/SEPLAG, Processo Administrativo n.° SEPLAG –

PRO - 2022/00239, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada para o fornecimento de água mineral natural,

gás de cozinha e vasilhames de acondicionamento, para atender às demandas dos

Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea

Grande.

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QUANT UND

VALOR

UNITARIO

OFERTADO

R$

VALOR

TOTAL

OFERTADO

R$

SITUAÇÃO

01 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

01.1 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

02 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

03 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

03.1 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

04 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

04.1 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

05
BFX COMERCIO DE GLP LTDA

EPP
3170 UN            108,99         345.498,30  HABILITADO

05.1
BFX COMERCIO DE GLP LTDA

EPP
1056 UN            108,99         115.093,44  HABILITADO

06
BFX COMERCIO DE GLP LTDA

EPP
685 UN            397,91         272.568,35  HABILITADO

06.1
BFX COMERCIO DE GLP LTDA

EPP
228 UN            397,91           90.723,48  HABILITADO

07
BFX COMERCIO DE GLP LTDA

EPP
267 UN            162,88           43.488,96  HABILITADO

08 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

08.1 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

Cuiabá, 02 de agosto de 2022.

Erick Petronius Lima Ribeiro
Pregoeiro Oficial/SEPLAG